项目名称 品牌型号规格 单位 数量 单价 小计 

1 
液相色谱-三重

四极杆质谱仪 

品牌：浙江青科质

谱型号规格：

EXPEC 5210E 

1 套 678000.00 678000.00 

2 电脑 

电脑、显示器品

牌：惠普 

电脑型号规格：

ProTower 280 G9 E 

显示器型号规格：

M2453 

1 台 4000.00 4000.00 

3 打印机 

品牌：惠普  

型号规格：

Laser105a 

1 台 1000.00 1000.00 

投标报价：人民币陆拾捌万叁仟元整（小写：￥683000.00 元） 

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、

易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳

地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。 

法定代表人（经营者）（电子签名）： 

供应商（电子签章）：浙江青科质谱仪器创新有限公司 

日期：2025 年 11 月 25 日